Salomon typum Christi gerebat, 71, in titul; 131, 9.

Salus corporis non contingit homini sine auxilio Dei, 32, 17. salus anime nemini datur, sine preventione, comitante, subsequente gratia Dei, *ibid.* salutem concepiscere non sufficit, 118, *Thau*, 3. salutis peccatoris quod sit initium, 39, 5. salutis via arcta et angusta, 144, 3.

Samuel sacerdos non fuit, sed tantum levita, 98, 6.

Sancti et fideles in hac vita absconditi, 83, 4. sancti appellari possunt fideles et justi, 83, 2. sancti quomodo dicuntur transire per ignem et aquam, 63, 11. sancti viri patres sunt et matres eorum, quos ad fidem et ponitentiam convertunt, 127, 3. sancti omnes una cum Christo mundum iudicabant, 140, 7. sancti cum Christo regnantes, sunt sedes Dei, 121, 3. sancti quandoque Deus bona tribuit, aliquandoque auferit, 43, 28.

Sanctificatio pro sanctuario aliquando ponitur in Scriptura, 95, 6.

Sanctuarium, quid, 88, 38.

Sancitorum opera quibus stultitia sint, 125, 6.

Sanctus Israel est cognomen Dei, 70, 24.

Sapere sapientibus est vivere, 35, 10.

Sapientia perfecta duo requirit, 110, 9. sapientiae et scientie inundatio in beatis, unde, *ibid.*

Sapientes hujus mundi, nomina inimicorum aliquid significantur, 8, 3.

Scandalum pasillorum et phariseorum activum et passivum, 118, *Shin*, 5.

Scientes Deum notitia amicitiae, quinam dicuntur, 33, 14.

Scientia Dei tenebras omnis penetrat, 138, 11. scientia Dei mirabilis in officio spirituali et corporali, 138, 15. scientiae divinæ mirabiles effectus describuntur, 138, in toto. scientia Dei notissima et obscurissima, *ibid.* 5. scientiam Dei nemo latere potest, *ibid.* 6.

Scriptura sacra facta est Judei in laqueum, 68, 27.

Scuta hostium spiritualium, quenam sint, 10, 3.

- Secunda sabbati, quenam dies apud Iudeos, 47, *in titulo*.
 Securitas et benedictio celestis patriæ quenam, 147, 2.
 Semei, quomodo intelligendum sit, præceptum fuisse, ut malediceret Davidi, 38, 13.
 Septenarius numerus similitur pro frequenter, 118, *Scin.* 5.
 Septuplum in sacris litteris, significat generatim majus, et multiplex, 78, 13.
 Sermo Dei velocissimum, 147, 4.
 Servi Dei, quinam, qui filii, et qui filii filiorum, 102, 17. servi Dei quales esse debeant, 12, 4. servorum et puerorum magna affinitas, *ibid.*
 Sessio Christi a dextris Patris, 109, 1.
Sibi particula sepe redundat in Scriptura, 119, 3, 5.
 Similitudines sacre Scripturae caute usurpanda, 37, 7.
 Sion Ecclesie typus, 86, 5. Sion mons, caput regni populi Iudei, 73, 3.
 Sodalitudo pravorum cavenda, 48, 13-18.
 Sollicitudo Dei erga homines pulchra metaphora exprimitur, 56, 3.
 Sol cur dicitur factus in potestatem diei, et luna in potestatem noctis, 433, 8. sol præcipue gloriam Dei predicit, 48, 5.
 Somnus, mors temporalis et spiritualis, 12, 4.
 Spes est tutissima domus justi, 4, 10. spes proprie dicta in Christo non fuit, sed fiducia, 15, 4. spes cum timore jungenda, 33, 3. spes firma in beo quomodo habeatur, 36, 4. spes vita ad obtinendam vitam eternam necessaria, 33, 22. spes utilitates, 129, 5.
 Sperans in Deo quomodo pascitur in divitiis, 23, 4. sperantes in Domino cur aliquando plus affiguntur, *ibid.*
 Sparare in nomine Domini quid, 32, 21.
 Spina aliquando significat tribulationem et simulacrum conscientiae, 31, 4.
 Spiritus varie exponitur, 150, 5. Spiritui Sancto quomodo conveniat peculiariter dici Dominum dominorum, 48, 3. Spiritu Sancti schola nulla utilior, 33, 11. spiritus aliquando significat cor et os, 31, 4. spiritus contributus, quis, 50, 18. spiritus principalis, quis, *ibid.* 43.
 Spiritualis filii que cibo pascuntur, 127, 4. spiritualia oblationes, quenam dicenda, 50, 20. spiritualibus filii, quis sit pater et mater, 127, 3. spiritualis pulchritudo, que, 7, 5. spiritualis potestas servorum Christi non minus cernitur in actione, quam passione, 125, 5.
 Sponsa Christi Ecclesia, B. Virgo, et alia virgines, 44, 11. sponsæ vestis deaurata, et amictus varius quid, *ibid.* sponsæ Christi per prerogativam dicuntur qui virginitas in Ecclesia reverunt, non extra, *ibid.* 16.
 Stelle sunt veluti castrorum oceletium acies ordinata, 32, 6.
 Sterilitas animæ duobus modis accipitur, 33, 14.